
Veřejnopriivní snllouva o poskytnutí clotzrce z rozpočtu obce

tlllt,ít,lt rr,l' /_j9 tt ttti,sl. :úktltttt t', _j()() )()()] ,Sh.. ,sllt'til,ttílttl řtitltt
ll-u|,řťtlú ttížt, ttl,ctlctttjlttl tlttt,. tttč,sít,c tt rrlktt

ttt a: i
tlt l ttytt i ltt i,\t l,u tl (l ltl i

Olrcc Dřítct\
sc sídlerll: Dříteč 1 l6. _533 05 Dřítcč
lC:(): 00]7j546
[]atlkovIlíspojerlí: Česktlslovellská tlbcltoclttí [lartka. a.s.. čísltl účttr: 260 3j9 9l610300
zztslottpcrla. .lozelěrn Petrcrrcctll^ starostolt
dále takó _iako ..poskl,tovalcl"

a

Sportovní klub Sokol Dřítcč, z.s.
sídlo Dříleč 1 l8. 533 05 t)řílcč
IČo: lsl58B(l]" DlČ: C7,4Bl5l]86l
spolek zapsatli,vc spolkol,énl rejstříkrr vedel]ólll u Kra.iskóhtl soudtl y Hraclci Králové. oddíl l,. vložka
1 958
batlkovllí spo.icIlí: Poštovltí spořitclIra a,s.. č.ťr. l833 l,{9(lB/0300
zttstotl peIl S rete llettr Vas ióerrl. přcd sedoLr
c llt a i lor,é spo.j cll í : s.yary19 5 ! (r,g! qtl,qa]]1
dále také_jako ..příjcmce" llebo ..fotbalový klrrb"

Článek t.
I'ř,etl nrčt snrlout,y, úcYcl tl tltace

1. Předrllětenl tétcl slttlouv,r, _je posky,trltrtí pcltěžrlích pI,ostředků ze stran1,, poskytovatele příjenlci rla
zlrkladě.jeho irrdividLrálrrí žádosti z rclzpcičtrt obce Dříteč vc fortrlě dcltace (dále ..clotace") na útčel
staIlovettý a určený r, ods1. 2 toIloto člálrkLl stnloltl,v.

2. Př-Íjerncc dcltace.ie pclvillell porržít dcltaci lla opravLl stř-cchy kabill etapa ll na sportovišti v obci
Dřítcč" konkrétlrě parc. č. st. l30 v k.ťr. Dřítcč (dále také jako ..Dílo"), Poskytnuté í'irrančrrí
PrOStředk} neslní být potržity k_jiIróInLr účclu a InLrsí být použit1, potlze v souladtt s píscl1lllotl
žádostípříjemce.

Poskl'lovatcl si vtéto sottvislosti v1,ltrazuje. že dotacc tlestní být poLržita k úhradě darů a výdajů.
ktcré Itcsor_tr,,isc_j í se spotlovrl í či n llost í lotbalového k l trbLr.

j. PřÍ|eIncc dotaci přijíná a zavaztlie se. že Dílo btrcle re:rlizovat lla svc,lu vlastIrí zodpovědnost, v
souladu s právIríntipřcdpisy. pcldtltíttkaIlitéto slnlour,1," kdyžje povittcll plrlit povirtltostipro něIlo
z této snlloLryy vyply,vající.

Článek II.
Výšc a z;růsob čerpání tlotace, časové použití dotace

i . Poskylorralel poskytnc příienci dotaci \re výši 203.545.- Kč (slovy:
dr,ěstětřitisícpětsetčtyřicetpčtkclrtrnčeských) pcnčžltí prostř,edky budou vyplacelly do 30.1.2024.



4.

r, ziihlltr í tóto srllioLtvr .

J. I)říiclrrcc.ie povil}cll r,1 čerlla1 c]tllitci l soLllacjLt s ťtčcleIll slalltlvctli,ltl 1otlltl stllIclrtvtlLl tte,|;lclzclč,iitlo
ktltlcc cltr[llra Ioktr ]()24.

V ;lI'Ílladč. že příierllce potlžiIe ílrlarlčrlí 1lrtrstřeclkr v Iozl]oftl s 1oIl1o stllltlrtvcltt llebo ltcvrčcrpá
l'šcchlr} ptlskrtIlLtlé í'ittallčllí prostřeclkv lla slítIlovcll1 účel rlc-jpozdě_| i cltl ktltlcc tlLtbrla 2024..je
pc'll,itterl l,rltti1 posk1 tovatcli talrorló firlatlčttí prostřec1l,v bezhottlvoslttínt barlkovrlírtl přer,tlderrl tla
Účet posl,r,li)\,alclc ttvederlí,r zálrlarítclttl sttrltluvv a to lle_jpclzdě_jido j0 clrrťr ocl ciorLtčcttí písenlIlé
v. zr,1 posky,tovalclc k.jc_jich vrácetlí.

Článek III.
Vyúčtol,ri ní a r,__vpo řád riní tlo1ace

Příjencc _je poviItctl předložit poskytovatcli přehleclrlc< vyírčtování použití celkor,ě poskvtnuté
dotace rlc,jpozdě_ii do kotlce dLrbrla 202ri.
|( 1l1lilg1o1rIllí _je příjerllce povittetr předložit v_jedIlorn r,,1,hotol,ctlí fotokopie ťrčelrlícIr dokladů.
tý'kajících se r'l,Lržitíposk\tlltltó dotacc. LJc'etnícloklacl1, buclou doložerr,r,l,ýpisy,z barlkovrlílto ťrčtr_r.

vj'pis1' z pokladrrího derlíku apod.. z nicl,tž btrdc zřc-jrné. že účetní příjnrový doklad (posky,tnutí
dotace) a ťrčetllí doklad_v výda.jové b1,1y zaúčtován1, a vl,rržity na poskytlttttou dotaci. Doklady
prokaztr.j ící porržití clotace v sottladu sc sllllouvclt_t sc tlcsrlrí dubloval. příjelncc nesnlí předložit
dtrpl ic itrlě poLržitelrlé cloklady.

V případě. žc příjemce treclzttačí účetní doklady r,Ýše r_rvedenýnl zllakctll. lledodrží tenlín
předložerlí vl,írčtovárrí dotace. ncpoužije, poskytlltrtotr dotaci ke stattovetlétnu účelu. nlá
poskr'loratel prár,o požadovat vrácellí dotacc y plIlé výši llebo v.jc,jí části. Přílelnce dotace.je
v lot,tltcl případě povillerl l,rátit posk),trlLrté perlěžní prostředky llebo je.jich črist do 3O-ti dnů pcl
výzvě poskvtclvatel i dotace.

2.

l.

l.

Článek IV.
Kontrola, sankce

Poskytcll,ate l .jc v sotrlacltt se zákorlenl č, 320/200l Sb.. o f'jrranční koIttrclle ve veře_jrlé správč a tl
zlllěně rlěkterých zákorlťr. ve zllčrlí pozdě.|ších předpisťr. oprávněll provádět Lr příjernce kontrclltt
ťrčetnictví, případně dalších sktltečností osl,čdčrriícícIl dodržovátrí ustanovení této srnlouvy.
Příience.je povillen poskytlloLrt poskytovateli vešket,clit |lutllot| součirlnosti při prováděIlí kontrolv.
Př"íjerrrce podpisern této sItllouv1"bere na vědotní. žekaždé porušenípclvinností podle tóto strlloltvv
.ie považor,állo za porttšení rozpočlové kázIrě dle LlstatrovcIlí § 22 zákoIra č. 250/2000 Sb., cl

rozpoČtol,ých pravidlccIl úzenlllíclt rozpočtů, ve znčIlí pozdě_iších předpisů. a poskl,tovatel je
clprávIlěrr požadovat úhradLr odvodLt za porušetlí rozpočtove( kázrtč vc výši neoprávrrěně použitých
ttebo zadržených proslředků.
Za prodlenís odvodenr za porušenírozpočtové kázně_je př,íjence povinett zaplaíit pellále yg 1,ýši l
prornile z částky odl,odu zakaždý den prodlení. ne.jvýšc však do výše tohoto odvodLr.
V případě távažného porušeIlí sInlottv1, ze strany př,íjernce je poskytovatcl oprávrrěll sIlllouvtt
vypověclčt, ato ve lhŮtě 2lněsícťr. ktcrá počne běžet drrern rlásledu_iícínl po dni, kdi, byla písettlrlá
a clc'lťtvodrtěná výpověd'ze strall},poskl,tovatele příjcnci doručeIla. Příjence je pak poviItctl vrátit
poskytlltrlotr dotaci do 7 drlťr po uplyntrtí výpovědní doby.

J.

2.

_).

4.

Článek V.



4.

5.

zlil črcč lrii usta nttl,cn í

1. \"zlticrtltlli 1ll'1tl a tt ptivirtrltlsli sl)litl\ llích sll,illl \islol lrč llctlpfa\ c1,1c{ \, tóltl sttlltltlr,č sc říclí
přísltršliirllillrl1l,rlíttti přcclpisr. zc_jtltérllr,rliliottctll o lrlz1-1tlčttlvi,ch pl,avicilech ťtzetllrtíclt 1,ozpočl[i a
sllrlivrr íttt řticicttl.

2 Příicrlrcc .jc 1ltll illerl bcz zbr,lcčttclhtl ocjklltcltt itlíilrtllor a1 posky,tovalclc o srlé přetrlčttč (lirzi.
rozclčlcrría1loil.)či lslLt;ltr dtl lil,r,iclace. V 1lřípaclč přcttlčrll,příjcrrlcc přecháze.j í;lriil,a a;lovillttosti
z 1cittl stlllotl\ \ lla pra1,IlíIltl rlltslttpcc.

_). |)říjerllcc lrct-e lltt r,čcltllllí" žc tato stlllottr,a..iakož i další cjoktrrrlclrtv s plttěrtíItl tétcl sltllottl,r,
stlLrvisc-jící. klclti tllii či btrclc ttlí1 ptlslrl 1tll,alel k ciispozici..jsotl itllilrrtlaccllli. ktcró_je pclsky,tovalel

1lovirlett posllrtlltltt1 žaclatcltlnl. popř. zvcře.irrit" lla základě zálrolla č. l06/l999 Sb.. o svobodrtétll
přísltrpLr k irl lorlltacírtl. ve zrlčIlí pozdě.|šíclr přeclpisťr.
Pří1errrcc bcre tla věciolllí. lc v případě ziišlční zál,ažných Ilcdtlstatkti při čcrpárlí dotace. r,četIrě
tlecloclržetlí 1ertltíIttt ode l,zcltrrlí r,t,ťrčtor,árlí 1loskvtol,attých penčžrlích prostředků. .je posky,tovate l

oprárnčn l,r,loLtčit l,rliisleclLrjícíclt dr,,oLr leteclr .ieho žádosti o posk\ltttt_ttí dotace z prostředkťl
posky,tovatclc.
Sttllottl,a rnůžc být rlrětlčIra či doplňol,álla pOtlze písetttnÝItli. vzestttprtě číslovarlÝrni dodatk1,,
podepsallÝrtli oprávrrěllýrrli zásttrpci obott slllIttvltíclt strall s přecichlrze_iícírn sotthlasetrl
zastLrpitelstva obce. Dodatcli se ttcLtzar,írá i,případě zItlčny, Ilázvtr příicrtlce, staltttár,ního zástttpce.
sícllir či barrkovtríIltl účttl klerékoli zc srllluvrlíclt stlatl. v takcx,étll případě postačí písernrlé
tlztlliIllerlí tl ztllčrlě. ktercl r případč zlllětlr btrttko1,1lílro účttr př-íicrrlcc Itlusí být doložerro kopií
srllIottrr o zřízetlí ťtčttt.

Tato sttlloLtr a _!e vvhotovel]ít ve dvc,lu sle.iltopiscch. z riclr,1ž po _jedrroIn ste.jIlopisLr obdrží každá ze
stlllLtl llích slr,rrtl.
Stllltrr tlíslrarll shodrrč prohlašují. že_jsotr zpťrsobilé k tclllluto právrlírnu.iedrlárlí. že si snllouvu př,ed

_ic'jírll podpiscIll přečetl1.,. rozttIllíjía s_jc,lírn obsahettl souhlasí. až,e ji uzal,írají svobodnč a vážlrě.
tt-a ditkaz r,ýše Lrvcdcrrého připojLr jí svó vlastlrot,ttčIlí podpis1,.
SnllLtr,,tlístl,allv bezr,Ýltradllě souhlasí se zvcř,cjttěItíIn všech úda_jů obsažerlÝch v této srrllouvě,
Poskl,tIltrlí dottrcc za poclnlíltek l,této srtllouvě Lrvedertýclr bylo sclrválerlo ztrstupitelstveln obce
Dříteč. ttslrcsellíttt č. 312023 cjrre 26.6.2023.

Ve Dříte i dne 24.1 .2023

Dříteč. z.s,

6

1.

B.

9.

s-"§.,sX|Y.H:
.Unteč ír8

. lC.l81 58 86í
c,U í833í4968/030n

ffi


